П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 мая 2017 г. Г. Ставрополь Jsfo 209

О внесении изменений в пункт 9 Положения о министерстве имущественных
отношений Ставропольского края, утвержденного постановлением Губерна
тора Ставропольского края от 06 марта 2012 г. № 137

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в пункт 9
Положения о министерстве имущественных отношений Ставропольского
края, утвержденного постановлением Губернатора Ставропольского края
от 06 марта 2012 г. № 137 «Об утверждении Положения о министерстве
имущественных отношений Ставропольского края» (с изменениями, внесен
ными постановлениями Губернатора Ставропольского края от 31 декабря
2013 г. № 960, от 21 мая 2014 г. № 275, от 20 августа 2014 г. № 438, от 07 ок
тября 2014 г. № 535, от 23 января 2015 г. № 34, от 30 марта 2015 г. № 151,
от 18 сентября 2015 г. № 501, от 30 ноября 2015 г. № 661, от 31 мая 2016 г.
№ 258 и от 17 октября 2016 г. № 531).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В .В .Владимиров

ТВЕРЖДЕНЫ

лением Губернатора
ропольского края
мая 2017 г. №209

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в пункт 9 Положения о министерстве имущественных
отношений Ставропольского края

1. В подпункте «а» подпункта «11» подпункта 9.1 слова «, иных юри
дических лиц с участием Ставропольского края» исключить.

2. Подпункт 9.5 дополнить подпунктами «З43» и «344» следующего со
держания:

«З43) предоставление земельных участков, находящихся в государст
венной собственности Ставропольского края, для освоения территории в це
лях строительства и эксплуатации наемных домов социального использова
ния и наемных домов коммерческого использования;

344) заключение договоров об освоении территории в целях строитель
ства и эксплуатации наемных домов социального использования и договоров
об освоении территории в целях строительства и эксплуатации наемных до
мов коммерческого использования;».

3. Подпункт 9.7 дополнить подпунктом «11» следующего содержания:
«11) о проведении аукционов на право заключения договоров об освое

нии территории в целях строительства и эксплуатации наемных домов соци
ального использования и договоров об освоении территории в целях строи
тельства и эксплуатации наемных домов коммерческого использования.».